



4А (3А)	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (3А)	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (3А)	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (3А)	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (3А)	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (3А)	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (3А)	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ 2705)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (11А)	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ 2705)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (11А)	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ 2705)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (11А)	Водитель автомобиля (Автомобиль ГАЗ 2705)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Водитель автомобиля (Автомобиль Лада Ларгус LADA KS045L)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А (16А)	Водитель автомобиля (Автомобиль Лада Ларгус LADA KS045L)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (16А)	Водитель автомобиля (Автомобиль Лада Ларгус LADA KS045L)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (16А)	Водитель автомобиля (Автомобиль Лада Ларгус LADA KS045L)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля (Аварийно-ремонтная мастерская 2834ZE (на базе ГАЗ-33098-1837))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля (Автомобиль УАЗ-31630 UAZ PATRIOT)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Машинист экскаватора (Экскаватор-погрузчик АМКО-ДОР 702 ЕМ-03)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Дата составления: 12.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

Андреев К.В.

(подпись)

(дата)

28.10.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

Губкин А.Ю.

(подпись)

(дата)

28.10.2021

ЭКОНОМИСТ

Богданова Е.В.

(подпись)

(дата)

28.10.2021

Начальник линейного цеха

Воронцов А.Н.

(подпись)

(дата)

28.10.2021

Начальник автотранспортного цеха

Жуков Е.Г.

(подпись)

(дата)

28.10.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

755

Колпаков Дмитрий Владимирович

(подпись)

(дата)

12.10.2021

(№ в реестре экспертов)